А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2015 года  №  1124

 О внесении изменений в Перечень мест размещения уличных

передвижных объектов сферы услуг в области досуга на территории

города Костромы

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44 и частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень мест размещения уличных передвижных объектов

сферы услуг в области досуга на территории города Костромы, утвержденный

постановлением Администрация города Костромы от 7 апреля 2014 года № 864 (с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы от

18 апреля 2014 года № 989, от 5 июня 2014 года № 1369, от 29 октября 2014 года

№ 2889, от 27 февраля 2015 года № 439), изменение, изложив его в следующей

редакции:

 «Утвержден

постановлением

Администрации города Костромы

от 7 апреля 2014 года № 864

(в редакции постановления

Администрации города Костромы

от 20 мая 2015 года № 1124)

Перечень мест размещения уличных передвижных объектов

сферы услуг в области досуга на территории города Костромы

N
Место размещения

объектов
Специализация объектов

1

Парк "Центральный"

Выполнение рисунков песком

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Катание на детских мини-автомобилях (без

установки объекта хранения)

Катание на лошадях

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

2

Набережная реки Волга

на улице Лесная

(напротив дома 23)

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

3
Советская улица,

площадка за домом 58

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Батут спортивный (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Катание на детских мини-автомобилях (без

установки объекта хранения)

Организация и содержание трассы и пункта проката

зимнего спортивного инвентаря

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

4 Парк Победы

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Батут спортивный (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Катание на детских мини-автомобилях (без

установки объекта хранения)

Катание на лошадях

Катание на собачьих упряжках

Организация, содержание трассы и пункта проката

зимнего спортивного инвентаря

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

5

Сквер Юбилейный, в

районе дома 31 по

улице Стопани

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Батут спортивный (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Катание на детских мини-автомобилях (без

установки объекта хранения)

Организация, содержание трассы и пункта проката

зимнего спортивного инвентаря

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

6

Сквер в микрорайоне

Юбилейный, между

домом 13 и домом 17

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Катание на детских мини-автомобилях (без

установки объекта хранения)

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

7 Парк "Берендеевка"

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Катание на детских мини-автомобилях (без

установки объекта хранения)

Организация, содержание трассы и пункта проката

зимнего спортивного инвентаря

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

1

8

Набережная реки

Кострома на Речном

проспекте

Батут надувной (без установки объекта хранения)

Выполнение художественного грима на лице и теле

водорастворимыми красками

Пункт проката летнего спортивного инвентаря (за

исключением батутов)

9
Речной проспект, в

районе дома 108
Организация катка с пунктом проката коньков

10
Калиновская улица, в

районе дома 61
Организация катка с пунктом проката коньков

11
м/р-н Черноречье, в

районе дома 25
Организация катка с пунктом проката коньков

12
Самоковская улица,

карьер в районе дома 4

Организация и содержание трассы и пункта проката

зимнего спортивного инвентаря

13
 Магистральная улица,

в районе дома 40

Организация и содержание трассы и пункта проката

зимнего спортивного инвентаря

14

Микрорайон

Давыдовский - 2, в

районе дома 33

Организация катка с пунктом проката коньков

                                                                                                                         ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности главы

 Администрации города Костромы                                                         О.В. Болоховец